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Купить квартиру за 16 150 000 рублей на ул Байкальская, 346/5

Иркутская область, Городской округ Иркутск, Иркутск, ул Байкальская, 346/5

16 150 000 Р
215 333Р за м2

75.00 м2

Общая
46.00 м2

Жилая
15.00 м2

Кухня
4 из 9
Этаж

КВАРТИРА С РЕМОНТОМ, МЕБЕЛЬЮ И ТЕХНИКОЙ Продаётся ЕВРО 3х-комнатная квартира, 75,4 м2 - 3 м2 (балкон) 4/9 этаж кирп. дома Гео: р-н
Октябрьский, Иркутская область, Иркутск, м-н СОЛНЕЧНЫЙ, Байкальская ул., 346/5 ПЛАНИРОВКА: кухня гостиная с выходом на балкон
детская родительская комната с/у: раздельный коридор с вместительной гардеробной балкон ПЛЮСЫ: в квартире выполняет дизайнерский
ремонт, продумано все до мелочей выполнена шумоизоляция квартира продается с мебелью и техникой высота потолков 2,7 метра
солнечная сторона в первой половине дня квapтиpe теплый пoл нa балкoнe замeнeны окнa, уcтанoвлен тeплый пoл Готовая квартира, все
готово к жизни, осталось только заехать! О ДОМЕ: Дом на берегу залива застройщик НОВЫЙ ГОРОД дом 2019 года постройки парковочные
места во дворе рядом с домом остановка общественного транспорта Хороший двор с детской и спортивной площадкой ИНФРАСТРУКТУРА: В
шаговой доступности: - Школы, детские сады - салон красоты - Торговые центры, магазины - Поликлиники, все для комфортного
проживания с данном районе - До Аэропорта 5 минут - до ЖД вокзала 15 минут - Остановка Вся сумма в договоре Юридическое
сопровождение и безопасность сделки. Оформим ипотеку на самых выгодных для Вас условиях.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79140134473
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 9

Площадь жилая 46.00 кв. м Площадь комнат 13.00 кв. м

Площадь кухни 15.00 кв. м
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